
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 71 del 22 dicembre 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con 

la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2005, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2005-2007 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 35 del 30.3.2005, dichiarato immediatamente eseguibile, 

con il quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente 

per l'esercizio 2005;

Richiamata la deliberazione di Giunta Regionale nr.390 del 16.02.2005, con la quale la Regione 

Emilia Romagna ha approvato, ai sensi della L.R. 37/1994 e succ. modifiche - art. 7 "Norme in materia di 

promozione culturale", tra gli altri, l'erogazione di un contributo dell'ammontare di Euro 7.000,00, per la 

realizzazione e l'allestimento della mostra fotografica "No-copyright";

Preso atto che tale evento organizzato e gestito dalla Segreteria del Sindaco del Comune di Cattolica, 

in collaborazione con il designer fotografo Marco Morosini, ha rappresentato un momento qualificante per la 

promozione turistica e culturale della città di Cattolica;

Considerato il preventivo di spesa per l'allestimento e la realizzazione della mostra fotografica 

oggetto della presente determinazione dirigenziale:



- spese stampa "Golinelli industrie Grafiche"      Euro  5.200,00

- Acquisto prodotti di consumo allestimento        Euro  5.000,00

- prestazioni di servizio allestimento mostra      Euro  4.800,00

  Totale                                           Euro 15.000,00

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

Visto ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi  in economia; 

Considerato che nella fattispecie per l'entità delle singole spesa ricorre l'ipotesi della trattativa diretta;

                          D E T E R M I N A 

1) - di approvare, per le motivazioni in premessa indicate,  il preventivo di spesa ammontante ad 

Euro 15.000,00, necessarie alla realizzazione della mostra fotografica "Nocopyright" del Fotografo Designer 

Morosini Marco;

2) - di imputare la spesa complessiva di Euro 15.000,00 come segue:

- quanto a euro 7.000,00 sul capitolo 3535.000 "Organizzazione di 

  iniziative diverse nel campo della promozione turistica" del 

  bilancio 2005 - impegno n. 1128 -;

- quanto a euro 8.000,00 tra le spese previste per le iniziative di 

  promozione dell' ufficio segreteria del sindaco P.R. comunicazione 

  già finanziate sul sul capitolo 40 "Acquisto di prodotti di consumo 

  e beni non ammortizzabili"del bilancio di previsone corrente 

  esercizio - impegno n. 632 -;

3) - di accertare, per i motivi in premessa indicati, per un importo pari ad Euro 7.000,00 il contributo 

regionale per l'organizzazione della mostra fotografica "nocopyright" del fotografo designer Marco Morosini sul 

capitolo nr. 273.000 del bilancio 2005 "Contributi regionali per organizzazione di iniziative nel campo della 

promozione turistica" - accertamento n. 315 -;

4) - di autorizzare l'ufficio ragioneria, su richiesta del sottoscritto funzionario responsabile del 

procedimento, all'emissione di un mandato di anticipazione a favore dell'ufficio econmato, autorizzando, 

l'economo stesso ad anticipare le spese ritenute più urgenti;

5) - di individuare nella persona del Sig. Delbianco Sergio Il funzionario responsabile del 

procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 



_____________________________________________________________________

DEL31756/ASD-DEL     Determina D. n. 422 del 14.07.2005     pag.  

_____________________________________________________________________


